
 

 

 

 
  Albo on line e Sito web d’Istituto 

Ai Docenti e al Personale A.T.A. 
SEDE 

 
Oggetto: Graduatorie provvisorie per l’individuazione del Personale ATA interno cui conferire 
incarichi di supporto per la attuazione del progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2019-222 – CUP 
H98H18000610007.- 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Visto l’Avviso Pubblico Miur PON FSE n° 4396 del 09/03/2018 relativo al potenziamento delle competenze di base – 
2^ edizione; 

Vista la nota 22747 dell’01/07/2019 con cui l’Autorità di Gestione MIUR ha comunicato a questo Istituto 
l’assegnazione del finanziamento di € 35.574,00 ai fini dell’attuazione del progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2019-
222; 

Vista la delibera n° 11.3 del Consiglio di Istituto in data 18.01.2018 avente per oggetto “Programmazione PON 
2014-2020”; 

Vista  la propria circolare n° 81 (prot. n° 11608 del 02/11/2019) avente per oggetto “Avviso di selezione per il 
reclutamento del Personale A.T.A. per l’attuazione di attività organizzativo-gestionali connesse al Progetto 
10.2.2A-FSEPON-PU-2019-222 “RiProPONiamo le Basi delle nostre Competenze” – CUP 
H98H18000610007”; 

Visto il verbale della odierna riunione con cui la Commissione nominata dal Dirigente Scolastico ha proceduto alla 
valutazione comparativa delle candidature presentate e dei correlati titoli, e ha formato le graduatorie 
provvisorie di merito del Personale ATA interno cui conferire incarichi di supporto per la attuazione del 
progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2019-222; 

DISPONE 

1. Sono approvate le seguenti graduatorie provvisorie di merito per il conferimento degli 
incarichi di supporto al Personale ATA interno in oggetto descritti, come di seguito elencati: 

 

10.2.2A-FSEPON-PU-2019-222 – Incarichi di collaboratore scolastico di supporto [13 incarichi, di 

cui due di 17 ore e undici di 16 ore] 

N° Cognome e nome 1 2 3 
totale  
punti 

Note 

1 Siliberto Giusy 5 1 1,5 7,5 -- 

2 Loffredo Viviana 5 1 0 6 Precede per età 

3 Simeone Cinzia 5 1 0 6 Precede per età 

4 Cantoro Lorenza 5 1 0 6 Precede per età 

5 Resta Angelo 5 1 0 6 -- 

6 Fasano Rosa 5 0 0,5 5,5 -- 

7 Mero Gaetano 5 0 0 5 Precede per età 

8 Quaranta Ada 5 0 0 5 -- 

9 Guarino Maria Fontana 0 0 0 0 Precede per età 

10 Palese Francesco 0 0 0 0 Precede per età 

11 Occhinero Antonio 0 0 0 0 Precede per età 

12 Ancona Antonio 0 0 0 0 Precede per età 

13 Maschio Adolfo 0 0 0 0 -- 





 

 

 

 

10.2.2A-FSEPON-PU-2019-222 – Incarichi di assistente tecnico di supporto [2 incarichi, ciascuno 

di 21 ore] 

N° Cognome e nome 1 2 3 
totale  
punti 

Note 

1 Massafra Francesco 5 1 8 14 -- 

2 Ancona Carmela 2 0 0 2 -- 

 

10.2.2A-FSEPON-PU-2019-222 – Incarico di assistente amministrativo di supporto per 

Documentazione e organizzazione [1 incarico di 14 ore] 

Cognome e nome 1 2 3 4 
totale  
punti 

Note 

1 Digregorio Anna 0 1 5 0 6 -- 

 

10.2.2A-FSEPON-PU-2019-222 – Incarico di assistente amministrativo di supporto per Fascicoli 

corsisti [1 incarico di 14 ore] 

N° Cognome e nome 1 2 3 4 
totale  
punti 

Note 

1 Parabita Immacolata 5 1 0 0 6 Precede per età 

2 Liuzzi Rosaria 5 1 0 0 6 -- 

 

 

10.2.2A-FSEPON-PU-2019-222 – Incarico di assistente amministrativo di supporto per Forniture e 

magazzino [1 incarico di 14 ore] 

N° Cognome e nome 1 2 3 4 
totale  
punti 

Note 

1 Giannelli Maurizio 5 1 2 0 6 -- 

 

10.2.2A-FSEPON-PU-2019-222 – Incarico di assistente amministrativo di supporto per Pagamenti 

e certificazione spesa [1 incarico di 63 ore] 

N° Cognome e nome 1 2 3 4 
totale  
punti 

Note 

1 Dilonardo Michele 5 1 5 3 14 -- 

 
2. Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto da presentare allo scrivente 

Dirigente Scolastico entro e non oltre le ore 12:00 di giovedì 28 novembre 2019. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giovangualberto Carducci 
Il presente documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 


		2019-11-23T23:33:32+0100
	Carducci Giovangualberto




